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21 maja odbędą się dwa zespoły Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego. Zespół do Spraw

Infrastruktury, Rozwoju Lokalnego, Polityki Regionalnej i Środowiska oraz Zespól ds. Systemu

Finansów Publicznych.

W porządku obrad pierwszego z zespołów znajdą się m.in.:

Projekt ustawy o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz

inwestycji towarzyszących.

Projekt ustawy o pomocy państwa w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach

najmu mieszkania.

Projekt rozporządzenia Ministra Środowiska w sprawie sposobu nadawania numeru rejestrowego.

Projekt rządowego programu Dostępność Plus.

Projekt rozporządzenia Ministra Inwestycji i Rozwoju w sprawie metody kalkulacji kosztów

cyklu życia budynków oraz sposobu przedstawiania informacji o tych kosztach.

Dzień później również odbędą się trzy zespoły. Pierwszy Zespół ds. Społeczeństwa Informacyjnego

będzie kontynuował posiedzenie dotyczące ustawy o zmianie niektórych ustaw w związku z

zapewnieniem stosowania rozporządzenia 2016/679.

Kolejnym zespołem tego dnia będzie Zespół ds. Administracji Publicznej i Bezpieczeństwa Obywateli w

jego porządku obrad znajdą się:

Projekt rozporządzenia Ministra Infrastruktury zmieniającego rozporządzenie w sprawie

szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń

bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na drogach.

Projekt rozporządzenia Ministrów Infrastruktury oraz Spraw Wewnętrznych i Administracji

zmieniającego rozporządzenie w sprawie znaków i sygnałów drogowych 

Projekt rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie trybu podziału rezerwy celowej budżetu

państwa „Pomoc dla repatriantów”

Projekt rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie wzoru

formularza wniosku o przyznanie repatriantowi pomocy finansowej z tytułu remontu, adaptacji

lub wyposażenia lokalu mieszkalnego.

Projekt ustawy o zmianie ustawy o dowodach osobistych oraz niektórych innych ustaw.

Tego dnia odbędzie się również Zespół ds. Edukacji Kultury i Sportu.

Projekty na poszczególne zespoły tematyczne dostępne są tutaj.

Uwagi można zgłaszać za pomocą formularza dostępnego tutaj.
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